fonguinítatís, vel aiíinitarifi gradu facri canonç 
interdicant,confueuit tamen interdum fedes Ap0 
ítolica fuper hoc d e u o t o r u m ,&  máxime perfo.r, 
naruiri fublimium induda precibus difpenfar^, f 1 
Petitio  quidem Érici illuftris Regis D a c ia  nobisb̂  
exhibirá c o n t in e b a t , quod cum olim poft nior B 
tem  clara  m em oria Erici Regís D a c ia  patris f u f # 
per potentiam &  malitia inimicorum eius regnum 
oppreífum foret multipliciter &  collapfum  ̂Rex 
pro  ruitione ac defenfione fua &  d id i  regni, cha. 
rifíimain Chrifto  filia Ingeburgh forore chariflil 
mi in Chrifto filij noftri Birgeri Regis Suecia illu* 
ftnside cuius prafidio propter hoc plurimum coiu 
fidebat,matnii.onium per verba de ptafenti con- 
t r a x i t , a c  etiam confummauit, &  iam per plures 
annos cohabitauit eidem . Verum cum ipfe Eri- 
cus ac d ida  Ingeburgh quarto confanguinitatis 
gradu ad inuicem fe co n tin g an t , ex eorum fç. Ci» 
paratione , fi fieret,  maxima fcandala, od ia ,  & b«¡ 
g u e rra  poííent de facili exoriri;  fuit nobis pro7l"Já 
parte * humiliter fupplicatum, vt prouidere ipfis 
luper hoc de difpenfationis gratia mifericorditer 
di^naremur. ‘ ij^

Cum igitur te ad didum  Regem  D acia  ac ad 
partes illas pro certis negocijs d.uxerimus deftr- 
nandum , diferetioni tu a ,  de qua fiduciam geri* 
nius in D om ino  pleniorem , difpenfandi audori
tate noftra cum  eifdem Erico Rege &  Ingeburgh, 
poftquam idem R ex Ericus ab excommunicatio
nis fententia , qua propter captionem , &  deten- 
tionem venerabilis fratris noftri I . archiepi-' 
feopi Lundenfisper eum vel officiales fuos fadas 
nofeitur alÜgatus, iuxta commiflíonem per alias 
noftras literas tibi fa&am per te rite fuerit abfolti- 
tus , v t in  huiufmodi matrimonio licite remane^ S 
re valeant,prolem etiam fufeeptam, vel fufeipien- ex. 
dam ex eis ex matrimonio fupradidó  nuntiandí 2  
legitimam , impedimento confanguinitatis huiuf- timî  
modi non obftante ; plenam &  liberam concedí- 
mus au d o rita te  prafentium facultatem . Dat. La- 
terani xv. kal. aprilü anno v .J

A uxit  a etiam legatum ea poteftate ad Erici . 
Regis gratiam , vt pQÍlquam ipfum piorum con- 
fortio aggregaífer, eidem permitreret, vt in locis 
interdidis facrorum vfu diuinam rem coram fe 
peragendam curaret : Libere , inquit , fib i au- Conid 
éioritate nofira val&as indulgere, quod quoties eum. Erlco11 
peruenire contigerit ad loca ecclefiafiico fuppofita in- 
tcrdiálo y pofsit fib i &  fam ilia fu a  y &  alijs cvmt- 
tantibus eos , ianuis claujis, interdiftis excom- 
municatis exclufis,fubmijfa voce, in cappella fu a  per 
cappellanum proprium facere diuina ojjicia celebrará 
dümodo ipfi caufam no dederint interd¡£lo}nec id con
tingat eis per fedem Kpoftolicam fpecialíter interdidi 
l  '\beram concedimui audoritate prafentium faculta
tem . Dat. Laterani id. martij anno v. Permific 
etiam legato, vti Regi adalendam pietatem eam-? 
facultatem concederet, vt ante furgentem lucem 
diuina a fuo cappellano c e le b ra n iu b e re t ; verum' 
ea lege , quam mox lubiecit: Prouifo tam en , vt  
R ex parce buiufmodt concefsione v ta tu r , quia cum 
in altaris officio immo letur nojler dominus Dei Filtu* 
Iefuii C b n jlu s , qui conditor eji lucís aterna , con- 
gryit illud non in nottis tenebris fie r i y fed in  lucís»  
Dat. Laterani id. martij anno v . Agit de hac lega» 
tione C ran tz iu s? &  tradit vocatum  ad Lunden
fem archiepifcopatum regio fttidio Yfarnum po
ftea ab ea ecclefia quam vitio erat confecucus ad 
Salernitanam t r a d u d u m . b